

AVO Distribuidora

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP 2021.02.04.01
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
PROponente: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
ENDEREÇO: AV MINISTRO JOSE AMERICO, 2223, LOJA 06, CAMBEBA - FORTALEZA/CE
CNPJ Nº: 10.973.526/0001-01
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.381.398/0
TELEFONE(S): (85)3094-5247/ (85) 99948-0006
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE Nº004
AGÊNCIA: 0186
C/C: 000081261-2
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



Prezados Senhores,

Presentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL SRP 2021.02.04.01, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Data da abertura da proposta: 25.02.2021- As 08h:30 Min.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
LOTE 02 - PNEUS								
10	Pneu 1.000/20 Diagonal	UNID.	230	WESTLAKE	R\$ 1.562,50	um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 359.375,00	trezentos e cinquenta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais
11	Pneu 1.000/20 Tracional	UNID.	220	WESTLAKE	R\$ 1.687,50	um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 371.250,00	trezentos e setenta e um mil, duzentos e cinquenta reais
12	Pneu 1.400/24 com 12 lonas	UNID.	100	BRP	R\$ 3.222,22	três mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 322.222,00	trezentos e vinte e dois mil, duzentos e vinte e dois reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

AVO Distribuidora
 Assinatura
 973.526/0001-01
 05
 +
 TRIBUNAL MUNICIPAL DE GUARÁ
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

13	Pneu 110/90 R17	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 153,33	cento e cinquenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 5.519,88	cinco mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta e oito centavos
14	Pneu 12.5/80-18	UNID.	60	ROADGUIDER	R\$ 1.722,22	um mil, setecentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 103.333,20	cento e três mil, trezentos e trinta e três reais e vinte centavos
15	Pneu 17.5/25 com 12 lonas	UNID.	44	BRP	R\$ 4.111,11	quatro mil, cento e onze reais e onze centavos	R\$ 180.888,84	cento e oitenta mil, oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
16	Pneu 175/65/R 14	UNID.	60	DUNLOP	R\$ 304,67	trezentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 18.280,20	dezoito mil, duzentos e oitenta reais e vinte centavos
17	Pneu 175/70/R 13	UNID.	96	DUNLOP	R\$ 277,78	duzentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 26.666,88	vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos
18	Pneu 175/70/R 14	UNID.	440	DUNLOP	R\$ 304,67	trezentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 134.054,80	cento e trinta e quatro mil e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
19	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	UNID.	24	ROADGUIDER	R\$ 4.111,11	quatro mil, cento e onze reais e onze centavos	R\$ 98.666,64	noventa e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
20	Pneu 185/65/R 14	UNID.	52	DUNLOP	R\$ 371,25	trezentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 19.305,00	dezenove mil, trezentos e cinco reais
21	Pneu 185/70/R 14	UNID.	60	DUNLOP	R\$ 390,85	trezentos e noventa reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 23.451,00	vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
22	Pneu 195/60/R 15	UNID.	80	WESTLAKE	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 30.400,00	trinta mil e quatrocentos reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

AVO Distribuidora

AVCO
 Assinatura
 973 526
 PREFEITURA MUNICIPAL
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 616
 4

23	Pneu 2.75/18	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 111,25	cento e onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.005,00	quatro mil e cinco reais
24	Pneu 205/75/R 16	UNID.	60	GT RADIAL	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais	R\$ 43.500,00	quarenta e três mil e quinhentos reais
25	Pneu 215/75/R 17,5	UNID.	124	WESTALKE	R\$ 812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 100.750,00	cem mil, setecentos e cinquenta reais
6	Pneu 225/75/R 16	UNID.	60	WESTLAKE	R\$ 676,25	seiscentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 40.575,00	quarenta mil, quinhentos e setenta e cinco reais
27	Pneu 235/70/R 16	UNID.	60	SUNFULL	R\$ 648,75	seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 38.925,00	trinta e oito mil, novecentos e vinte e cinco reais
28	Pneu 245/70/R 16	UNID.	40	KETER	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
29	Pneu 265/70/R 16	UNID.	80	ECOVISION	R\$ 748,75	setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 59.900,00	cinquenta e nove mil e novecentos reais
30	Pneu 275/80 R22,5	UNID.	60	WESTLAKE	R\$ 1.897,50	um mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 113.850,00	cento e treze mil, oitocentos e cinquenta reais
31	Pneu 700/16 com 12 lonas	UNID.	24	GOODYEAR	R\$ 728,75	setecentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 17.490,00	dezessete mil, quatrocentos e noventa reais
32	Pneu 90.90 R18	UNID.	36	TECHNIC	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.490,00	cinco mil, quatrocentos e noventa reais

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

AVO Distribuidora

AVO DISTRIBUIDORA
02/09
973 526/0001-01
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANAIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
617

33	Pneu 90/90 R19	UNID.	36	TECNIC	R\$ 158,75	cento e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.715,00	cinco mil, setecentos e quinze reais
VALOR GLOBAL DE R\$ 2.153.613,44 (dois milhões, cento e cinquenta e três mil, seiscentos e treze reais e quarenta e quatro centavos)							R\$	2.153.613,44

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após recebimento da ordem de compra

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 05 (cinco) anos contados da data de entrega do item correspondente á ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

DECLARAÇÕES:

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subclausulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA

RG:2002009042854

CPF: 006.106.133-67

SÓCIO-GERENTE



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA-ME



(85) 99218.5275
 RODOVIA SOL POENTE, S/Nº
 SETOR D2 - PARAIPABA - CE
 Email: Jhpneus@live.com



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2021.02.04.01

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM

INSC. ESTADUAL: 06.560833-0

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/N

BAIRRO: SETOR D2

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ

CEP: 62.685-000

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE, conforme discriminação disposta no Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

LOTE 01 – CAMARAS E PROTETORES

ITEM	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UND	510	Câmara de ar 1.000/20	MAGNUN	R\$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 76.500,00 SETENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS
02	UND	120	Câmara de ar 1.400/24	MAGNUN	R\$ 320,00 TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 38.400,00 TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
03	UND	36	Câmara de ar 110/90/17	MAGGION	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 1.800,00 UM MIL E OITOCENTOS REAIS
04	UND	70	Câmara de Ar 12.5 x 80/18	MAGNUN	R\$ 140,00 CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 9.800,00 NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS
05	UND	60	Câmara de ar 17.5/25	MAGNUN	R\$ 360,00 TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 21.600,00 VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS
06	UND	36	Câmara de ar 2.75/18	MAGGION	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 1.800,00 UM MIL E OITOCENTOS REAIS
07	UND	24	Câmara de ar 700/16	MAGNUN	R\$ 80,00 OITENTA REAIS	R\$ 1.920,00 UM MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS
08	UND	36	Câmara de ar 90.90/18	MAGGION	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 1.800,00 UM MIL E OITOCENTOS REAIS
09	UND	36	Câmara de ar 90/90/19	MAGGION	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 1.800,00 UM MIL E OITOCENTOS REAIS
34	UND	510	Protetor 1.000/20	RUZI	R\$ 55,00 CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 28.050,00 VINTE E OITO MIL E CINQUENTA REAIS
35	UND	110	Protetor 1.400/24	RUZI	R\$ 100,00 CEM REAIS	R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS
36	UND	24	Protetor 700/16	RUZI	R\$ 40,00 QUARENTA REAIS	R\$ 960,00 NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
			TOTAL			R\$ 195.430,00 CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

LOTE 02 - PNEUS



ITEM	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	UND	230	Pneu 1.000/20 Diagonal	PIRELLI	R\$ 1.700,00 UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 391.000,00 TREZENTOS E NOVENTA E UM MIL REAIS
11	UND	220	Pneu 1.000/20 Tracional	PIRELLI	R\$ 2.000,00 DOIS MIL REAIS	R\$ 440.000,00 QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS
12	UND	100	Pneu 1.400/24 com 12 lonas	PIRELLI	R\$ 4.000,00 QUATRO MIL REAIS	R\$ 400.000,00 QUATROCENTOS MIL REAIS
13	UND	36	Pneu 110/90 R17	MAGGION	R\$ 290,00 DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 10.440,00 DEZ MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
14	UND	60	Pneu 12.5/80-18	PIRELLI	R\$ 2.300,00 DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 138.000,00 CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS
15	UND	44	Pneu 17.5/25 com 12 lonas	PIRELLI	R\$ 5.000,00 CINCO MIL REAIS	R\$ 220.000,00 DUZENTOS E VINTE MIL REAIS
16	UND	60	Pneu 175/65/R 14	DUNLOP	R\$ 350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 21.000,00 VINTE E UM MIL REAIS
17	UND	96	Pneu 175/70/R 13	DUNLOP	R\$ 330,00 TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 31.680,00 TRINTA E UM MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
18	UND	440	Pneu 175/70/R 14	DUNLOP	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 184.800,00 CENTO E OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
19	UND	24	Pneu 18.4-30 com 12 lonas	PIRELLI	R\$ 4.000,00 QUATRO MIL REAIS	R\$ 96.000,00 NOVENTA E SEIS MIL REAIS
20	UND	52	Pneu 185/65/R 14	DUNLOP	R\$ 400,00 QUATRO MIL REAIS	R\$ 20.800,00 VINTE MIL E OITOCENTOS REAIS
21	UND	60	Pneu 185/70/R 14	DUNLOP	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 25.200,00 VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS
22	UND	80	Pneu 195/60/R 15	DUNLOP	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 40.000,00 QUARENTA MIL REAIS
23	UND	36	Pneu 2.75/18	MAGGION	R\$ 211,00 DUZENTOS E ONZE REAIS	R\$ 7.596,00 SETE MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
24	UND	60	Pneu 205/75/R 16	FIRESTONE	R\$ 650,00 SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 39.000,00 TRINTA E NOVE MIL REAIS
25	UND	124	Pneu 215/75/R 17,5	PIRELLI	R\$ 1.100,00 UM MIL E CEM REAIS	R\$ 136.400,00 CENTO E TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
26	UND	60	Pneu 225/75/R 16	FIRESTONE	R\$ 1.000,00 UM MIL REAIS	R\$ 60.000,00 SESENTA MIL REAIS
27	UND	60	Pneu 235/70/R 16	FIRESTONE	R\$ 850,00 OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 51.000,00 CINQUENTA E UM MIL REAIS
28	UND	40	Pneu 245/70/R 16	FIRESTONE	R\$ 1.000,00 UM MIL REAIS	R\$ 40.000,00 QUARENTA MIL REAIS
29	UND	80	Pneu 265/70/r 16	FIRESTONE	R\$ 1.000,00 UM MIL REAIS	R\$ 80.000,00 OITENTA MIL REAIS
30	UND	60	Pneu 275/80 R22,5	PIRELLI	R\$ 2.653,00 DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS	R\$ 159.180,00 CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL E CENTO E OITENTA REAIS
31	UND	24	Pneu 700/16 com 12 lonas	PIRELLI	R\$ 750,00 SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 18.000,00 DEZOITO MIL REAIS
32	UND	36	Pneu 90.90 R18	MAGGION	R\$ 223,00 DUZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 8.028,00 OITO MIL E VINTE E OITO REAIS
33	UND	36	Pneu 90/90 R19	MAGGION	R\$ 303,00 TREZENTOS E TRÊS REAIS	R\$ 10.908,00 DEZ MIL E NOVECENTOS E OITO REAIS
			TOTAL			R\$ 2.629.032,00 DOIS MILHÕES E SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E TRINTA E DOIS REAIS

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large blue signature and several smaller initials.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 2.824.462,00 DOIS MILHÕES E SEISCENTOS E VINTE E NOVE MIL E TRINTA E DOIS REAIS



A empresa JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME, inscrita no CNPJ 02.795.126/0001-25 DECLARA que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PARAIPABA (CE), 22 DE FEVEREIRO DE 202021.

JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
PARA VEÍCULOS - ME
CNPJ: 02.795 126/0001-25


KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO
SÓCIA - ADMINISTRADORA

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CPF: 122.866.303-30

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25